
URADNI VESTNIK DOMŽALE 
LETO X I - Š t 7 PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

Domžale, 22. maj 1978 SOCIALISTIČNE Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

K R A J E V N A SKUPNOST KRTINA 

Zbor delovnih ljudi in občanov je na podlagi 2. 
člena Zakona o samoprispevku (ur. 1. SRS, št. 3/73), 
21. člena zakona o referendumu Ur. 1. SRS, št. 
23/77), 13. člena statuta občine Domžale in odloka 
skupščine Doniale o rešitvi obveznosti plačevanja 
samoprispevka (420-3/77-11, z dne 5. 5.1977) sprejel 

S K L E P 

O uVedbi krajevnega samoprispevka za sofinancira
nje gradnje trafo postaj: Brezje, Rača, Zeje-Trojica, 
voda visoke napetosti od Krtine do Zej in rekonstruk
cijo nizkonapetostnega omrežja za vse delovne ljudi in 
občane, ki prebivajo na območju krajev: Brezje, Sko-
cijan, Studenec, Rača, Račni vrh, Žeje, Trojica in za
selek Dolenja vas v vasi Krtina. 

1. 

Za območje vasi Brezje, Skocijan, Studenec, Rača, 
Račni vrh, Žeje, Trojica in zaselek Dolenja vas v vasi 
Krtina se na podlagi odločitve občanov na referendu
mu dne 12. 3. 1978 uvede krajevni samoprispevek za 
sofinanciranje gradnje trafo postaj: Brezje, Rača in 
Zeje-Trojica, voda visoke napetosti od Krtine do Zej 
in rekonstrukcijo nizkonapetostnega omrežja. 

2. 
Samoprispevek se uvede za dobo 1 (enega) leta, od 

1. 6. 1978 do 31. 5.1979. Samoprispevek se plačuje v 
denarju. 

3. 
Krajevni samoprispevek plačujejo: 

1. Vsa gospodarstva-gospodinjstva 5.000 din 
2. Vsi lastniki počitnŽkih hišic 5.000 din 
3. Vsi obrtniki 2.000 din 
4. Zavezanci plačila krajevnega samoprispevka posta

nejo tudi občani , ki se bodo v času trajanja uvedbe 
samoprispevka za stalno preselili na omenjeno 
območje , kjer se plačuje krajevni samoprispevek, 
kakor tudi lastniki počitniških hišic, ki jih bodo 
gradili v času trajanja uvedbe samoprispevka ali pri
dobili premoženje ah' posest na tem območju . 

4. 

Samoprispevek se lahko plača v 2 (dveh) obrokih. 
Prvi obrok zapade v plačilo 30. 6. 1978. Za vse zave
zance samoprispevka, kateri so v času gradnje prispe
vali že v denarju in delu sredstva, se njihova udeležba 
upošteva kot samoprispevek določen pod t o č k o 3. 
tega sklepa. 

5. 

Samoprispevek ne plačujejo občani v primerih, ki 
jih določa prvi odstavek 10. člena Zakona o samopri
spevku (Uradni list SRS, št. 3/77). Vse morebitne 
sporne zadeve in olajšave v znesku in roku plačila bo 
na pismeno prošnjo reševal Svet Krajevne skupnosti 
Krtina. 

6. 
Nadzor nad zbiranjem sredstev in njihovo uporabo 

bo opravljal Svet Krajevne skupnosti. Svet Krajevne 
skupnosti je dolžan, da po preteku plačilnega roka v 
občinskem glasilu ali na drug običajen način seznani 
občane o višini zbranih sredstev, njihovi uporabi in o 
drugih važnih podatkih, ki se t ičejo samoprispevka. 

7. 
Od občanov, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samo

prispevka v določenem roku, se obveznosti izterjajo po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov občanov. 

' 8. 

Sredstva krajevnega samoprispevka se zbirajo na 
žiro račun krajevne skupnosti Krtina in so namenjena 
izključno za elektrifikacijo vasi kot so navedene pod 
točko 1 tega sklepa. 

9. 
Predračunska vrednost del znaša 1.286.811 din. S 

samoprispevkom bi se zbralo približno 480.000 din. 
Preostala sredstva do proračunske vrednosti pa se 
bodo zbrala iz drugih virov. 

10. 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi na krajev
ni običajni način v KS Krtina in v Uradnem vestniku 

občine Domžale, uporablja pa se od 1. 6. 1978 dalje. 

Štev. 27/1-1978. Predsednik Sveta KS: 

Krtina, dne 2. aprila 1978 Janez Jeretina, U . 

POPRAVEK SKLEPA 

Izvršnega sveta o soglasju k novim cenam v Domu upo
kojencev Mengeš (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
5/78). 

V točki 2 zgoraj navedenega sklepa se doda nova 
alinea, ki se glasi: 

„ - investicijsko vzdrževanje 5 din." 

Številka: 38-4/78 PREDSEDNIK IS 
Datum: 6. 4. 1978 skupščine občine Domžale 

Viljem Držanič,! . r. 

Socialistična republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Sekretariat 

POPRAVEK 

Na podlagi 177. člena začasnega poslovnika skup
ščine občine Domžale dajemo v objavo naslednji po
pravek: 

„V popravku, objavljenem v Uradnem vestniku 
občine Domžale, štev. 1/78 z dne 26. januarja 1978, 
je pod t o č k o 4.- Odloka o določitvi stopnje prispevka 
za financiranje kolektivnih komunalnih storitev 
(Uradni vestnik 17/77) NAPAĆNO objavljena številka 
žiro računa za plačevanje prispevkov občanov Komu
nalni skupnosti občine Domžale. 

Pravilna številka žiro računa je: 
50120-842-006-18348." 

Številka: 420-11/77 SEKRETAR 
Datum: 5. 5.1978 Janko GEDRIH, dipl. prav., 1. r. 

K R A J E V N A SKUPNOST KRTINA 
POROČILO 

o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
gradnje trafo postaj: Brezje, Rača in Zeie - Trojica, voda visoke napetosti 
od Krtine do Zej in rekonstrukcijo nizkonapetostnega omrežja, in sicer za 
območje vasi Brezje, Skocjan, Studenec, Raca, Račni vrh, Žeje, Trojica in 
zaselek Dolenja vas v vasi Krtina, to je za del Krajevne skupnosti Krtina. 

Volilna komisija, ki jo je imenoval zbor delegatov Krajevna skupnost 
Krtina na zboru delovnih ljudi in občanov dne 12. 2.1978, je ugotovila izid 
referenduma, ki je bU izveden dne 12. 3.1978. 
1. Zbor občanov Krajevne skupnosti Krtina je s sklepom, kije bil objavljen 

na krajevno običajen način v Krajevni skupnosti Krtina razpisal 
referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
gradnje trafo postaj: Brezje, Rača in Žeje - Trojica, voda visoke 

napetosti od Krtine do Zej in rekonstrukcijo nizkonapetostnega omrežja, 
in sicer za območje vasi Brezje, Skocjan, Studenec, Rača, Račni vrh, 
Žeje, Trojica in zaselek Dolenja vas v vasi Krtina, to je za del Krajevne 

skupnosti Krtina.. 
2. Volilna komisija je izvedla referendumi dne 12. 3. 1978 na volilnih 

mestih: 
I. Sola Krtina in 
II. Gasilski dom Žeje. 
Volišči sta bili odprti od 7. ure do 19, ure. 
Komisija ni prejela nobenih pripomb glede poteka referenduma. 

3. Od skupnega števila 250 glasovalnih upravičencev je glasovalo 229 ali 
91.6 %. 
Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 195 ali 85.15 %, proti je glasovalo 
25 ali 10,91 % neveljavnih glasovnic pa je bilo 9 ali 3,94 %. 

4. Na podlagi navedenega izida glasovanja je volilna komisija ugotovila, da je 
referendum uspel, ker je večina volilnih upravičencev glasovala za uvedbo 
samoprispevka. 

5. Zbor občanov Krajevne skupnosti Krtina ima na osnovi 9. člena Zakona 
o referendumu in 2. člena Zakona o samoprispevku zakonito podlago za 

sprejem sklepa o uvedbi samoprispevka. 

Krtina, dne 15. marca 1978 PREDSEDNIK 
volilne komisije 

KS Krtina: 
Kovač Miro, 1J. 

POROČILO 

O izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
večjega popravila cest v Doljni Krtini in (,manjci v delu Krajevne skupnosti 
Krtina. Volilna komisija, ki jo je imenoval Svet Krajevne skupnosti Krtina 
dne 2. 2. 1978 je ugotovila izid referenduma, ki seje izvedel dne, 16. aprila 
1978. 

1. Zbor občanov in delovnih ljudi je s sklepom, ki je bil objavljen na 
krajevno običajen način v Krajevni skupnosti Krtina razpisal referendum 
za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje večjega popravila 
cest v Doljni Krtini in Gmanjci KS Krtina. 

2. Volilna komisija je izvedla referendum dne 16. aprila 1978 na volilnem 
mestu: 
I. Sola Krtina. 
Volišče je bilo odprto od 7. ure do 19. ure. 
Komisija ni prijela nobenih pripomb glede poteka referenduma. 

3. Od skupnega števila 141 gla;3valnih upravičencev je glasovalo 132 ali 
93,6%. 
Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 112 ali 79,43 %, proti je glasovalo 
16 ali 11,34 %, neveljavnih glasovnic pa je bilo 4 ali 2,84 %. 

4. Na podlagi navedenega izida glasovanja je volilna komisfla ugotovila, daje 
referendum uspel, ker je večina volilnih upravičencev glasovala za uvedbo 
samoprispevka. 

5. Zbor občanov in delovnih ljudi KS Krtina ima na osnovi 9. člena Zakona 
o reterendumu in 2. člena Zakona o samoprispevku zakonito podlaeoza 
sprejem sklepa o uvedbi samoprispevka. 

Krtina, 18. aprila 1978 
Predsednik 

volilne komisije pri KS Krtina: 
Miro Kovač, l j . 


